
Bidrag för energieffektivisering i småhus

Dokumentets innehåll:
Sid 1: Trendrapport från bidragets start
Sid 2: Beviljade bidrag, länsvis på karta
Sid 3: Detaljrapport från bidragets start
Sid 4: Trendrapport senaste året
Sid 5: Detaljrapport för de två senaste 12-månadersperioderna

Information om bidraget:
 Förordning (SFS 2023:402) om bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport:
Diagrammet visar beviljat* och utbetalat belopp per år från bidragets start till och med 2025-08-01

År Beviljat belopp(tkr) Utbetalt belopp(tkr)

2023   59 601   44 773

2024   301 247   285 406

2025   241 204   199 431

Totalt   602 052   529 610

*Beviljat belopp på den här och följande sidor visar en förväntad utbetalning som dock kan förändras vid nya 
omständigheter i ärenden.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Kartan visar beviljat belopp per invånare för varje län från bidraget start till och med 2025-08-01

Län Beviljat belopp Invånare Beviljat belopp
 / invånare

Blekinge län  13 736 750   157 223    87

Dalarnas län  18 456 271   286 546    64

Gotlands län  2 956 499   60 971    48

Gävleborgs län  17 112 509   284 558    60

Hallands län  39 289 883   345 074    114

Jämtlands län  8 107 392   132 839    61

Jönköpings län  21 241 525   370 009    57

Kalmar län  12 027 619   246 352    49

Kronobergs län  7 466 097   203 351    37

Norrbottens län  9 380 075   248 620    38

Skåne län  112 709 348  1 428 626    79

Stockholms län  113 397 138  2 473 307    46

Södermanlands län  9 818 027   301 542    33

Uppsala län  17 067 641   407 912    42

Värmlands län  16 061 526   283 384    57

Västerbottens län  17 129 650   281 138    61

Västernorrlands 
län

 16 083 212   241 458    67

Västmanlands län  11 395 196   281 158    41

Västra Götalands 
län

 104 082 630  1 772 821    59

Örebro län  18 148 477   308 375    59

Östergötlands län  16 384 259   472 446    35

Totalt  602 051 724  10 587 710    57

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och utbetalade ansökningar samt beviljat och utbetalat 
belopp från bidragets start till och med  2025-08-01

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Beviljade 

ansökningar
Beviljat belopp Utbetalade 

ansökningar
Utbetalat belopp

Blekinge län    927    431  13 736 750    392  12 267 815

Dalarnas län   1 219    600  18 456 271    531  16 107 016

Gotlands län    209    87  2 956 499    72  2 375 844

Gävleborgs län   1 145    547  17 112 509    477  14 861 916

Hallands län   2 018   1 223  39 289 883   1 094  35 031 763

Jämtlands län    546    251  8 107 392    212  6 701 438

Jönköpings län   1 374    686  21 241 525    619  19 019 813

Kalmar län    857    374  12 027 619    337  10 779 754

Kronobergs län    555    237  7 466 097    209  6 461 495

Norrbottens län    850    311  9 380 075    269  8 089 939

Skåne län   6 889   3 525  112 709 348   3 248  103 006 551

Stockholms län   7 166   3 585  113 397 138   3 010  94 703 550

Södermanlands län    850    313  9 818 027    274  8 457 269

Uppsala län   1 181    549  17 067 641    477  14 771 680

Värmlands län   1 023    515  16 061 526    469  14 643 015

Västerbottens län   1 079    567  17 129 650    526  15 870 851

Västernorrlands län   1 009    516  16 083 212    437  13 617 632

Västmanlands län    748    378  11 395 196    307  9 213 483

Västra Götalands län   6 645   3 277  104 082 630   2 968  93 426 401

Örebro län   1 021    578  18 148 477    530  16 552 507

Östergötlands län   1 253    532  16 384 259    447  13 649 930

Totalt   38 564   19 082  602 051 724   16 905  529 609 662

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport senaste året:
Diagrammet visar beviljat och utbetalat belopp** per månad under det senaste året till och 
med 2025-08-01

År Månad Beviljat belopp Utbetalt belopp
2024 aug  22 808 998  14 622 839

2024 sep  28 752 201  24 062 410
2024 okt  35 133 620  41 647 734
2024 nov  28 941 414  30 541 618
2024 dec  26 972 676  25 932 175
2025 jan  30 094 964  23 189 029

2025 feb  33 942 010  28 003 980
2025 mar  46 126 162  28 629 237
2025 apr  34 273 614  52 923 657
2025 maj  32 743 015  17 140 813

2025 jun  48 630 794  26 439 877
2025 jul  15 393 067  23 104 635
Alla Totalt  383 812 535  336 238 004

**Utbetalat belopp innebär utbetalningar som varit med i utbetalningskörningarna för respektive månad.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Nedanstående rapport visar en jämförelse mellan antalet inkomna ansökningar samt utbetalade 
ansökningar och utbetalat belopp för de senaste två tolvmånadersperioderna.

Län

2023-08-02 t o m 2024-08-01 2024-08-02 t o m 2025-08-01

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    569    89 2 774 818    307    303 9 492 997

Dalarnas län    670    283 8 529 045    479    248 7 577 971

Gotlands län    133    39 1 274 888    67    33 1 100 956

Gävleborgs län    628    187 5 704 392    450    290 9 157 524

Hallands län   1 082    498 15 952 019    842    596 19 079 744

Jämtlands län    279    87 2 653 111    233    125 4 048 327

Jönköpings län    706    169 5 228 585    594    451 13 791 228

Kalmar län    468    154 4 830 491    334    183 5 949 263

Kronobergs län    317    41 1 251 697    200    168 5 209 798

Norrbottens län    472    73 2 162 084    338    196 5 927 855

Skåne län   3 757   1 112 35 106 462   2 602   2 136 67 900 089

Stockholms län   4 008   1 219 38 276 382   2 715   1 792 56 427 168

Södermanlands län    528    71 2 249 121    272    203 6 208 148

Uppsala län    676    182 5 620 693    432    295 9 150 987

Värmlands län    559    203 6 316 171    409    266 8 326 844

Västerbottens län    623    279 8 331 010    409    247 7 539 841

Västernorrlands län    549    110 3 460 717    385    327 10 156 915

Västmanlands län    424    129 3 777 494    291    178 5 435 989

Västra Götalands län   3 471    870 27 494 169   2 796   2 098 65 932 232

Örebro län    585    286 8 789 382    394    244 7 763 125

Östergötlands län    767    116 3 588 927    410    331 10 061 003

Totalt   21 271   6 197  193 371 658   14 959   10 710  336 238 004

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Avslag:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och avslagna ansökningar per län

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Antal beviljade 

ansökningar
Antal avslagna 

ansökningar
Blekinge län    927    431    433

Dalarnas län   1 219    600    583

Gotlands län    209    87    116

Gävleborgs län   1 145    547    528

Hallands län   2 018   1 223    654

Jämtlands län    546    251    278

Jönköpings län   1 374    686    608

Kalmar län    857    374    471

Kronobergs län    555    237    307

Norrbottens län    850    311    424

Skåne län   6 889   3 525   2 797

Stockholms län   7 166   3 585   3 019

Södermanlands län    850    313    523

Uppsala län   1 181    549    559

Värmlands län   1 023    515    475

Västerbottens län   1 079    567    489

Västernorrlands län   1 009    516    477

Västmanlands län    748    378    334

Västra Götalands län   6 645   3 277   2 863

Örebro län   1 021    578    424

Östergötlands län   1 253    532    614

Totalt   38 564   19 082   16 976

Källa: Boverkets statistiksystem


